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Anexo 19 - Demonstracao das Mutacoes do Patrimonio Liquido

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2022 até 31/12/2022

ESPECIFICACAO

Patrimdnio Social e
Capital Social

Adiantamento para
Futuro Aumento de
Capital (AFAC)

Reserva de Capital

Ajuste de Avaliacdao
Patrimonial

Reservas de Lucros

Demais Reservas

Resultados Acumulados

Agoes / Cotas em
tesouraria

TOTAL

Saldos iniciais

Ajustes de exercicios anteriores
Aumento de capital

Resgate / Reemissdo de Agdes e Cotas
Juros sobre capital proprio

Resultado do exercicio

Ajustes de avaliagao patrimonial
Constituigdo / Reversdo de reservas
Outros

Dividendos a distribuir (R$ ... por agdo)

8.919.841,19

-61.230.534,47

8.919.841,19
0,00
0,00
0,00
0,00
-61.230.534,47
0,00
0,00
0,00
0,00

Saldos finais

-52.310.693,28

-52.310.693,28




